



GMINA RYBNO

ul. Długa 20, 96-514 Rybno
tel. +48 (46) 861 14 38 www.gminarybno.com

Rybno, dnia 21.02.2024 r.

RGK.271.1.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „*System gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rybno*” prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy PZP w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji.

Gmina Rybno działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Numeracja pytań jest kontynuacją numeracji rozpoczętej w ramach wyjaśnień z dnia 16 lutego 2024 r.

Pytanie nr 2

Ile przepompowni sieciowych należy podpiąć pod monitoring oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź nr 2

Pod monitoring oczyszczalni ścieków należy podpiąć 1 (jedną) przepompownię sieciową.

Pytanie nr 3

Jakie są wysokości podnoszenia pomp głębinowych, które mogą być wymienione na SUW Złota?

Odpowiedź nr 3

Wymagane informacje zawarte są w Programie funkcjonalno-użytkowym (PFU), który stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 4

Czy istniejąca stacja zlewna na oczyszczalni ścieków w Rybnie jest z sitem czy nie?

Odpowiedź nr 4

Istniejąca stacja zlewna na oczyszczalni ścieków w Rybnie jest z sitem.

Pytanie nr 5

Jaką średnicę ma bioreaktor na oczyszczalni ścieków w Rybnie?

Odpowiedź nr 5

Bioreaktor na oczyszczalni ścieków w Rybnie ma średnicę 12 metrów.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.


WOJCI
mgr Damian Jaworski